
Krysař 18. Lakomá

písničky z muzikálů

To by teda hrálo, jen tak brát,
sám mám totiž málo, nízkej plat,
dlouhodobě střádám, chci mít víc,
hladem chudák strádám, ponejvíc.
Radši budu nemocnej, než abych byl chudej,
každej přece dobře ví, že život je tvrdej,
nikomu nic nedlužím, nikomu nic nedám,
z těch, co smrděj chudobou, žaludek se zvedá,
jak je krásný bejt lakomej.
Skoro by se zdálo, že jsem zlej,
spíš jak se to stalo, to se ptej,
zkušenosti špatný, k něčemu mi jsou, 
obchodníky zdatný k cíli dovedou.
Radši budu nemocnej, než abych byl chudej,     chudej
každej přece dobře ví, že život je tvrdej,     tvrdej
nikomu nic nedlužím, nikomu nic nedám,      nedám
z těch, co smrděj chudobou, žaludek se zvedá,     zvedá
jak je krásný bejt lakomej.     chachacha
Radši budu nemocnej, než abych byl chudej,     chudej
každej přece dobře ví, že život je tvrdej,     tvrdej
nikomu nic nedlužím, nikomu nic nedám,      nedám
z těch, co smrděj chudobou, žaludek se zvedá,     zvedá
jak je krásný bejt lakomej.
Radši budu nemocnej, než abych byl chudej,
každej přece dobře ví, že život je tvrdej,
nikomu nic nedlužím, nikomu nic nedám,
z těch, co smrděj chudobou, žaludek se zvedá,

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

